

Fornecedor: 6345-2 BCM K DISTRIBUIDORA EIRELI - **CNPJ/CPF:** 05.108.407/0001-50 **Telefone:** 43 3158 1060 **Status:** Habilitado
E-mail: bcmkdistribuidora@gmail.com **Representante:** 6347-9 ROBERTO CELESTINO DA SILVA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 Lote 001									
1	5907-AGUA SANITARIA	1.800,00	LTR	Classificado	BELAQUIMICA		1,89	3.402,00	
2	3153-ALCOOL EM GEL 70%	40,00	GL	Classificado	ALL GEL		28,20	1.128,00	*
3	5990-ALCOOL ETILICO	480,00	LTR	Classificado	ITAJA		3,05	1.464,00	
4	5910-AMACIANTE DE ROUPAS	260,00	LTR	Classificado	BELAQUIMICA		4,98	1.294,80	
7	5914-BALDE DE PLASTICO PRETO COM ALÇA	46,00	UNID	Classificado	ARQUEPLAST		6,32	290,72	
9	5916-CERA LIQUIDA INCOLOR	120,00	UNID	Classificado	GUANABARA		3,39	406,80	
10	3162-CERA LIQUIDA VERMELHA	140,00	UNID	Classificado	GUANABARA		3,67	513,80	
16	3165-COPO DESCARTAVEL PLASTICO P/	600,00	PCTS	Classificado	HIPER COPOS		1,56	936,00	
17	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	160,00	UNID	Classificado	FREE DENT		0,96	153,60	*
18	7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50	160,00	UNID	Classificado	ALEGRINHO		3,04	486,40	
20	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.000,00	UNID	Classificado	BELAQUIMICA		3,99	3.990,00	
21	4661-DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY	60,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		6,00	360,00	
24	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	1.800,00	UNID	Classificado	TIKS		1,13	2.034,00	*
25	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	60,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		17,05	1.023,00	
26	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	60,00	UNID	Classificado	BELL PLUS		17,10	1.026,00	
29	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	20,00	UNID	Classificado	PEROVINHA		6,47	129,40	
30	7514-ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA	60,00	UNID	Classificado	DENTAL K		0,65	39,00	
31	3172-ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNID DE	680,00	PCTS	Classificado	MUNDI BRILHO		0,91	618,80	*
33	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	1.000,00	UNID	Classificado	BRITISH		0,54	540,00	
35	5933-FILTRO PERMANENTE P/CAFE	40,00	UNID	Classificado	ODEBRECHT		2,83	113,20	
36	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	60,00	UNID	Classificado	SACARIA N		1,35	81,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
38	5936-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO G	1.200,00	UNID	Classificado	HIPOPO		0,57	684,00	
39	5938-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO M	1.200,00	UNID	Classificado	HIPOPO		0,60	720,00	
40	5939-FRALDA DESCARTAVEL - TAMANHO P	1.200,00	UNID	Classificado	HIPOPO		0,60	720,00	
41	7515-FRALDA DESCARTÁVEL - TAMANHO XG	1.200,00	UNID	Classificado	HIPOPO		0,55	660,00	
44	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	60,00	UNID	Classificado	ULTRA		6,44	386,40	
47	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	40,00	UNID	Classificado	BELAQUIMICA		2,05	82,00	*
48	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	600,00	UNID	Classificado	BELAQUIMICA		1,99	1.194,00	*
53	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	80,00	UNID	Classificado	BUT		1,95	156,00	
56	5960-PÁ PARA RECOLHER LIXO EM METAL	20,00	UNID	Classificado	PEROVINHA		4,33	86,60	
59	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	180,00	UNID	Classificado	SACARIA N		3,04	547,20	
60	5254-PAPEL ALUMÍNIO ROLO	40,00	UNID	Classificado	ITALY		3,10	124,00	*
61	5887-PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA	200,00	FD	Classificado	TREVINHO		28,25	5.650,00	
71	3183-RODO DE ESFREGAR C/ LÃ DE AÇO,	60,00	UNID	Classificado	PEROVINHA		5,24	314,40	
72	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	300,00	UNID	Classificado	PEROVINHA		4,90	1.470,00	
75	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	300,00	PCTS	Classificado	BARRA NOVA		4,52	1.356,00	
76	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	480,00	KG	Classificado	BREEZE		4,15	1.992,00	
79	3189-SABONETE LIQUIDO GALÃO DE 5	140,00	GL	Classificado	BELAQUIMICA		17,85	2.499,00	
82	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	40,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		8,67	346,80	
83	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	40,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		11,90	476,00	
85	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	120,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		16,70	2.004,00	
86	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	160,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		11,87	1.899,20	
87	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	40,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		14,65	586,00	
88	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	120,00	PCTS	Classificado	BELAPLAST		8,67	1.040,40	
91	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	220,00	UNID	Classificado	SANY		2,31	508,20	
95	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	128,00	PCTS	Classificado	VIVAPEL		9,90	1.267,20	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
96	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	96,00	PCTS	Classificado	VIVAPEL		6,86	658,56	
97	7524-TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO	8,00	UNID	Classificado	SACARIA N		5,15	41,20	
98	4665-VASSOURA DE NYLON	60,00	UNID	Classificado	PEROVINHA		4,93	295,80	
Total da Proposta:								47.795,48	